

Til

Representantskapsmedlemmer i Østre Agder IPR (Interkommunalt Politisk Råd)

Fylkesordførere og leder av opposisjonen i fylkestinget

Kopi til: Medlemmer i Østre Agder rådmannsutvalg

[Referat fra konstituerende møte i representantskapet for Østre Agder IPR fredag 22.januar 2021 som forgikk på teams.](#)

Til stede i representantskapsmøte:

Medlemmer: Ordfører Per Kristian Lunden, Risør kommune, ordfører Beate Skretting, Grimstad kommune, ordfører Ove Gundersen, Froland kommune, ordfører Kjetil Torp, Vegårshei kommune, ordfører Inger Løite, Gjerstad kommune, ordfører Bjørn Gunnar Baas, Åmli kommune, ordfører Marianne Landaas, Tvedestrand kommune og opposisjonsleder i Arendal, Geir Fredrik Sissener.

Forfall til møtet fra representantskapets medlemmer ordfører Robert Cornels Nordli, Arendal kommune. For han møtte varaordfører Terje Eikin.

Fylkesordfører i Agder Arne Thomassen og leder av opposisjonen i Agder fylkesting Gro Bråten møtte.

Som observatører møtte fra Østre Agder rådmannsutvalg:

Trond Aslaksen, Risør, Torill Neset, Gjerstad, Jarle Bjørn Hanken, Tvedestrand, Olav Kavli, Grimstad, Christina Ødegård, Åmli og Ole Petter Skjævestad, Vegårshei. Fra Agder fylkeskommune møtte Anita Henriksen.

Rådmann Harald Danielsen, Arendal og Bo Andre Longum, Froland hadde forfall.

Under behandlingen av sak 3/21 deltok ordfører Jan Oddvar Skisland fra Kristiansand kommune og Tone Marie Nybø Solheim som tiltrer stilling som administrativ leder for Kristiansandsregionen 1.mars 2021.

Under behandlingen av sak 4/21 deltok rådgiver for vilt-, friluftsliv og bærekraftig utvikling i Agder fylkeskommune Bård Andreas Lassen.

Under behandlingen av sak 6/21 så deltok Siri Asdal utviklingsleder næring og samfunn i Østre Agder.

Ordfører Robert Cornels Nordli deltok under behandlingen av sak 7 pkt 2.

Tidligere styreleder ordfører Robert C, Nordli hadde forfall. Derfor ledet tidligere nestleder ordfører Marianne Landaas møtet under konstituering. Deretter ledet hun møtet i egenskap av ny nestleder i representantskapet.

Sakliste:

Sak 1/21 **Konstituering representantskapet i Østre Agder Interkommunale Politiske Råd.**

Med grunnlag i den ny [samarbeidsavtale](#) for Østre Agder IPR (Interkommunalt Politisk Råd) ble følgende valg foretatt:

Til leder av Østre Agder IPR velges: Robert Cornels Nordli

Til nestleder av Østre Agder IPR velges: Marianne Landaas

Sak 02/21 **Godkjenning av referatet fra styremøtet i Østre Agder regionråd 11.desember 2020.**

Vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 03/21 **Samarbeid med Kristiansand som fylkeshovedstad i Agder.**

Ordfører Jan Oddvar Skisland i Kristiansand kommune holdt en innledning til temaet.

Vedtak:

Østre Agder IPR vil bidra til å gi Kristiansand kommune en posisjon som en markant og inkluderende fylkeshovedstad for hele Agder.

Sak 04/21 **Dagshytte prosjekt i Agder i regi av Agder fylkeskommune og Sparebankstiftelsen SR-bank.**

Rådgiver for vilt-, friluftsliv og bærekraftig utvikling i Agder fylkeskommune Bård Andreas Lassen [presenterte](#) hytteprosjektet.

Vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering.

Som representant i referansegruppen oppnevnes ordfører Beate Skretting i Grimstad kommune.

Sak 05/21 **Situasjonen for festivaler geografisk lokalisert til Østre Agder under pandemien.**

Ordfører Per Christian Lunden holdt en redegjørelse om møtet som han hadde deltatt på med ulike festivaler lokalisert til Østre Agder regionen. Disse er nå organisert i Festivalforum.

Vedtak:

Representantskapet i Østre Agder IPR tar saken til orientering.

Festivalforum inviteres til representantskapets møte i mars eller april 2021.

Sak 06/21 **Tilbud om Distriktsvennlig sykepleieutdanning i Østre Agder**

Utviklingsleder næring og samfunn Siri Asdal i Østre Agder IPR orienterte om distriktsvennlig bachelor i sykepleie i Agder som etableres i samarbeid med UiA, Listerrådet og Setesdal regionråd. Innbyggere i kommunene Risør, Tvedestrand, Gjerstad, Åmli og Vegårshei i Østre Agder får anledning til å fylle inntil 12 plasser i dette utdanningstilbudet.

Vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering.

Representantskapet ber om en tilbakemelding på om regionene klarer å fylle de tildelte plassene.

Sak 07/21 **Aktuelle påvirkningssaker.**

- **Reetablere kontakt med Grenlandssamarbeidet**

Vedtak:

Sekretariatet og leder av representantskapet retter en formell henvendelse til Grenlandssamarbeidet for å få avklart interessen for å revitalisere samarbeidet mellom de to regionene blant annet på de felt som er nevnt overfor.

- **Status i Arendal kommunes arbeid knyttet tomt for den vedtatte lokaliseringen av Morrow Batteries i Eyde energipark.**

Ordfører Robert Cornels Nordli avbrøt et annet møte for å gi representantskapet en orientering om Arendal kommunes oppfølging av vedtaket i Morrow Batteries om å lokalisere sin batterifabrikk til Eyde energipark.

Vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering og avventer innspill fra Arendal kommune i forhold til konkret støtte til initiativ for å få på plass nødvendig infrastruktur.

Representantskapet anmoder om å få tilsendt [orienteringen](#) som selskapet ga Arendal bystyre.

Sak 08/21 **Orientering om saker som har blitt behandlet i Østre rådmannsutvalg 13.januar.**

I fraværet til leder i rådmannsutvalget Harald Danielsen gjennomgikk sekretariatsleder Ole Jørgen Etholm sakene som hadde vært til behandling.

Vedtak:

Representantskapet tar saken til orientering.

Sak 09/21 **Eventuelt**

Flytting av planlagt representantskapsmøte 19.februar

Vedtak:

Tidspunktet for representantskapsmøtet endres fra 19.februar til 12.februar.

Referent

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder IPR